
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anmäl dig före måndag den 26 september till pressmötet.  Glöm inte att i förväg 
meddela vilka du vill intervjua.  
 
För anmälan och mer information kontakta Katja Härkönen, informationsansvarig, Filmpool 
Nord, tel. 070-663 2217 eller katja@fpn.se 
 
 
Pressmaterial 
Filmklipp på DVD delas ut under pressmötet. 
 
Du kan hämta pressmaterial på www.sffilm.se 
Användarnamn: sffilm@sf.se 
Lösenord: greta 
 
 
Om filmen 

Änklingen George (Sven-Bertil Taube) har fått nog av sin hemhjälp Maria (Rebecca 

Ferguson) som stjäl hans saker och sina vuxna barn (Dan Ekborg, Malin Morgan) som 

försöker sälja hans hus och komma över pengarna. Han bestämmer sig för att överraska 

dem med ett motdrag som får alla att rannsaka sina liv. George packar en väska och drar 

iväg på en svindlande resa. Han färdas genom sitt förflutna mot sina drömmars mål i en film 

om livet utan returbiljett. 

Välkommen till pressvisningen av Richard Hoberts nya film  
 

En enkel till Antibes 
 
TID: onsdag den 28 september kl. 10.00 
PLATS: Folkets Hus Forum, Medborgargatan 2, Älvsbyn 
 
10.00 – 11.45 Pressvisning av En enkel till Antibes (1h 45 min) i 
Folkets Hus Forum. 
 
12.00 - 13.00 Möjlighet till enskilda intervjuer med regissören Richard 
Hobert, skådespelaren Rebecca Ferguson, amatörskådespelaren 
Anna-Karin Berggren från Älvsbyn, Älvsbyns kommunalråd Bill Nilsson, 
näringslivssekreterare Randolf Eriksson, Per-Erik Svensson från 
Filmpool Nord samt filmens producent Håkan Bjerking från Eyefeed 
AB.  
 
Pressmötet äger rum i Röda Rummet i Folkets Hus Forum. Filmpool 
Nord bjuder på lunchmackor och kaffe.  
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Manus och regi: Richard Hobert  

 
Filmens huvudroller spelas av Sven-Bertil Taube och Rebecca Ferguson. I övriga roller ser vi 
Dan Ekborg, Malin Morgan, Torkel Pettersson m.fl. 
 
Filmen produceras av Eyefeed AB i samproduktion med Cimbria Film AB, Filmpool Nord AB, 
SVT, Jens Fischer Film AB, Anders Aasa/Sameaktiviteter, Dagsljus AB, LjudBang AB, 
Richard Hobert Film med stöd av Svenska Filminstitutet, konsulent Suzanne Glansborg. 
Svensk Filmindustri distribuerar filmen.  
 
Filmens längd är 1 timme 45 minuter. 
 
Inspelningen ägde rum 16 augusti - 8 oktober 2010 i Luleå och Älvsbyn samt i Antibes i Syd-
Frankrike. Filmpool Nord AB är en av filmens finansiärer och samproducenter. 
 
Biopremiär den 30 september 2011. 
 


